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Protokół Nr VI/2015 
z obrad uroczystej Sesji Rady Gminy Winnica  

w dniu 27 maja 2015 roku  

 

Posiedzenie uroczystej Sesji Rady Gminy Winnica odbyło się w sali Domu Weselnego „Belle 

Epoque” w Winnicy i trwało od godziny 13.10 do godziny 15.50. Sesja była poprzedzona mszą 

św. w kościele parafialnym w Winnicy, po zakończeniu której uczestnicy udali się na miejsce 

obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, a lista 

obecności sołtysów stanowi załącznik Nr 2.  

 

Ad. 1.  

Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Guzel otworzył obrady VI uroczystej sesji Rady 

Gminy Winnica zwołanej z okazji 25-lecia samorządu w Polsce. Po otwarciu obrad został 

odśpiewany hymn państwowy. 

Przewodniczący podziękował księdzu proboszczowi Zbigniewowi Maciejewskiemu za 

odprawioną mszę św. w intencji wszystkich samorządowców. Przywitał wszystkich 

zaproszonych gości: 

 Panią Jolantę Brańską – Dyrektora Biura Posła na Sejm RP Henryka Kowalczyka, 

 Pana Tadeusza Nalewajka – Wiceministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 Pana Witolda Chrzanowskiego – Posła na Sejm Kontraktowy, radnego Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego i Dyrektora Powiatowego Biura Pracy, reprezentującego 

jednocześnie Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika, 

 Pana Sławomira Wyrzykowskiego – Zastępcę Dyrektora Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Warszawie, 

 Pana Jacka Malickiego – Zastępcę Dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa, 

 Pana Wiesława Cienkowskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu Pułtuskiego, 

 Panią Beatę Jóźwiak – Wicestarostę Pułtuskiego, 

 Panią Różę Krasucką – Zastępcę Burmistrza Pułtuska, 

 Wójtów sąsiednich gmin: Pana Dariusza Rachubę, Pana Adama Misiewicza, Pana Jana 

Mroczkowskiego, Pana Andrzeja Chrzanowskiego,  

 Pana Wiesława Ochtabińskiego – Zastępcę Wójta Gminy Gzy, 

 Pana Mariusza Kowalewskiego – Wójta Gminy Winnica wraz z pracownikami Urzędu 

Gminy, 

 byłych Wójtów Gminy Winnica, 

 Pana Włodzimierza Kaczmarczyka – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku, 

 Pana Zbigniewa Matusiaka – Komendanta Policji Powiatowej, 

 Pana Henryka Krasuckiego – Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

 Pana Ireneusza Góreckiego – Prezesa Banku Spółdzielczego w Nasielsku i wieloletniego 

radnego Rady Gminy Winnica, 

 Panią Dorotę Jezierską – Prezesa Banku Gospodarki Żywnościowej w Ciechanowie, 

 Ks. Zbigniewa Maciejewskiego – Proboszcza Parafii w Winnicy, 

 Ks. Jarosława Bukowskiego – Proboszcza Parafii w Smogorzewie, 

 Ks. Krzysztofa Drzazgowskiego,  

 lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej: Panią Annę Górecką, Pana Dariusza Mikusia i 

stomatolog Panią Elżbietę Szubert, 

 Pana Jana Rudowskiego – Dyrektora Oddziału Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Ciechanowie, 
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 Pana Romana Jankowskiego – Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk, 

 Pana Alberta Jaworskiego – Prezesa LGD Zielone Mosty Narwi, 

 Panie Anetę Wierzbicką i Elizę Dembe-Stańczak – dyrekcje Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Golądkowie, 

 przedsiębiorców, przedstawicieli zakładów pracy, rolników z gminy Winnica, 

 dyrektorów placówek oświatowych (byłych i obecnych), 

 radnych (byłych i obecnych), 

 sołtysów (byłych i obecnych), 

 pracowników Urzędu Gminy (były i obecnych), 

 przedstawicieli mediów, 

 wszystkich przybyłych na uroczystą sesję. 

 

Ad. 2. 

Ustalenie porządku obrad. 

Pan Guzel  odczytał proponowany porządek obrad, a mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wystąpienie Wójta Gminy na temat „25 LAT SAMORZĄDU GMINNEGO” 

(prezentacja osiągnięć Gminy Winnica). 

3. Wystąpienia zaproszonych gości. 

4. Wręczenie odznaczeń państwowych i wyróżnień. 

5. Część artystyczna. 

6. Zamknięcie Sesji. 

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad opowiedziało się 12 radnych. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 12 

radnych, co stanowi kworum. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że 4 czerwca 1989 roku po wyborach parlamentarnych do 

tzw. Sejmu Kontraktowego X kadencji nastąpił nowy etap. Tamtejsze pokolenie miało bowiem 

lub mogło mieć realny wpływ na zachodzące w Polsce przemiany. To Sejm Kontraktowy  

8 marca 1990 roku przyjął ustawę o samorządzie gminnym, którego konsekwencją były 

zarządzone 27 maja 1990 roku pierwsze wolne wybory do rad gmin. Obrany wtedy kierunek 

działań został konsekwentnie realizowany. Reforma samorządu gminnego była chyba jedną z 

najbardziej udanych, przybliżyła władzę obywatelom, a mieszkańcy danego rejonu poczuli się 

współodpowiedzialni za podejmowane decyzje. To mieszkańcy poprzez swoich przedstawicieli 

oceniają pracę władz gminy, jak również mają możliwość bezpośredniego wpływu na to, co się 

dzieje w gminie. Z biegiem lat wzrosły potrzeby, wymagania i oczekiwania. Obecnie sposób 

wykonywania zadań jest o wiele trudniejszy, gdyż jest bardziej sformalizowany. Na poczatku 

działania były nieco spontaniczne ale było to możliwe dzięki wielkim politykom i autorytetom 

moralnym.     

 

Ad. 2. 

Wystąpienie Wójta Gminy na temat „25 LAT SAMORZĄDU GMINNEGO” (prezentacja 

osiągnięć Gminy Winnica). 

O przedstawienie prezentacji osiągnięć z okresu 25-lecia Gminy Winnica został poproszony 

Pan Mariusz Kowalewski. Na wstępie swojego przemówienia Wójt Gminy nawiązał do 

pierwszych lat tworzenia się nowej samorządowej rzeczywistości. Na mocy ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku powołano gminy jako jednostki samorządu terytorialnego i nastąpiła 

decentralizacja władzy. Na początku organem władzy wykonawczej był Zarząd Gminy na 

czele z Wójtem wybierany przez Radę Gminy. Od 2002 roku organem wykonawczym gminy 

jest Wójt wybierany przez mieszkańców w wyborach bezpośrednich. Dzięki wprowadzonemu 

podziałowi terytorialnemu nastąpiło pogłębienie demokratyzacji życia lokalnego i zapewnienie 
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bardziej bezpośredniego dostępu do władzy publicznej. Samorząd terytorialny zdał egzamin z 

samodzielności i efektywności podejmowanych działań na rzecz mieszkańców. Rozwój 

współczesnej gospodarki i oczekiwania mieszkańców motywują do szukania nowych i bardziej 

efektywnych rozwiązań i poprawy życia ludności. Przed przystąpieniem do prezentacji Wójt 

Gminy wyraził nadzieję na dalszą, dobra współpracę z Radą Gminy i sołtysami na rzecz 

rozwoju gminy. Podziękował wszystkim radnym, sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy, 

kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych gminy i wszystkim współpracującym z 

gminą. Słowa podziękowania skierował również do władz wojewódzkich i powiatowych, 

którzy swoimi działaniami przyczynili się również do rozwoju naszej gminy. Następnie Wójt 

zaprezentował najważniejsze osiągnięcia Gminy Winnica w okresie 25 lat. Należą do nich: 

 budowa Stacji Uzdatniania Wody w Zbroszkach, 

 budowa sieci telefonicznej w gminie, 

 budowa kompleksu oświatowego w Winnicy, na który składa się hala sportowa, szkoła 

podstawowa i gimnazjum, 

 modernizacja budynku Publicznej szkoły Podstawowej w Błędostowie i boiska szkolnego, 

 budowa bazy sportowej w Winnicy, w skład której wchodzą: basen odkryty i boiska 

sportowe, 

 budowa oczyszczalni ścieków, 

 remonty i budowa dróg o nawierzchni bitumicznej, żwirowej i w systemie poczwórnego 

utwardzenia. 

Gmina Winnica przekształca się z gminy typowo rolniczej w kierunku bardziej funkcjonalnym. 

Wzrosła ranga funkcji mieszkaniowej i pozarolniczej działalności gospodarczej. Przystąpienie 

Polski do Unii Europejskiej w 2004 roku otworzyło nowe możliwości rozwoju. W latach 2004-

2015 gmina Winnica pozyskała łącznie 6.149.219 zł środków na inwestycje. Ze wsparcia 

unijnego powstało wiele inwestycji służących społeczności gminnej. Samorząd to także troska 

o ponadczasowe wartości jak promowanie dorobku kulturowego i umacnianie tożsamości 

narodowej. Wszystkie te działania były jednak możliwe dzięki tym wszystkim osobom, które 

wniosły swój wkład w ważne inicjatywy. Na zakończenie Wójt stwierdził, iż minione 25 lat 

daje impuls do dalszej aktywności i działań na rzecz rozwoju naszej małej Ojczyzny, jaką jest 

Gmina Winnica.  

Przewodniczący Rady poinformował, że z okazji jubileuszu wpłynęły listy gratulacyjne. 

Odczytał list Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Pana Bogdana Borusewicza i Posła 

do Parlamentu Europejskiego Pana Jarosława Kalinowskiego. Pan Guzel dodał, że wpłynęły 

również życzenia od wielu znamienitych osób jednak z racji ograniczonego czasu nie będą  

odczytywane.  

 

Ad. 3. 

Wystąpienia zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad uroczystej sesji  

i jako pierwszej oddał głos Pani Jolancie Brańskiej – Dyrektorowi Biura Posła na Sejm RP  

Henryka Kowalczyka.  

Pani Dyrektor w imieniu Posła Henryka Kowalczyka przekazała na ręce Wójta Gminy Pana 

Mariusza Kowalewskiego serdeczne podziękowania za 15 lat współpracy jako Wójta Gminy. 

Podziękowała radnym wszystkich kadencji za zaufanie, sołtysom za współpracę, pracownikom 

Urzędu Gminy i Komunalnego Zakładu Budżetowego za wytrwałą pracę, dyrektorom 

placówek oświatowych, nauczycielom i pozostałym pracownikom oświaty za zaangażowanie 

w nauczanie i wychowanie najmłodszego pokolenia, mieszkańcom gminy zaś za wsparcie w 

realizacji gminnych inwestycji. Gmina Winnica jako jedna z pierwszych mogła się poszczycić 

wieloma nowoczesnymi inwestycjami. Dyrektor Biura przekazała życzenia równie 

dynamicznego rozwoju w przyszłości i wsłuchiwanie się w potrzeby mieszkańców. 
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Przewodniczący RG poinformował, iż w tej chwili nastąpi drobna zmiana w porządku obrad w 

związku z występem Zespołu Ludowego z Zespołu Szkół CKR w Golądkowie.  

Po części artystycznej powrócono do wystąpień zaproszonych gości. O zabranie głosu 

poproszono Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pana Tadeusza Nalewajka. Pan Minister jako 

wieloletni działacz samorządowy nawiązał do pierwszych lat kształtowania się obecnej 

samorządowości i możliwościach bezpośredniego uczestniczenia w tworzeniu tego samorządu. 

Najważniejsze w samorządzie stało się upodmiotowienie gmin, a co za tym idzie możliwość 

decydowania o sobie, o przeznaczeniu otrzymanych środków finansowych na inwestycje 

gminne i możliwości zmiany zastanej wtedy rzeczywistości. Istniejąca infrastruktura jest 

wynikiem tych decyzji i podjętych działań dla dobra wspólnoty samorządowej. Pan Nalewajk 

podziękował wszystkim samorządowcom za 25 lat pracy. To polski samorząd, a szczególnie 

gmina zmieniła Polską wieś. Zachęcił samorządy i rolników do dalszego pozyskiwania 

środków finansowych z funduszy Unii Europejskiej i wykorzystania ich na dalszy rozwój.  

W dzisiejszych czasach niewiele bowiem można osiągnąć bez wsparcia zewnętrznego.  

W następnej kolejności głos zabrał Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Poseł na 

Sejm X kadencji Pan Witold Chrzanowski. Poseł wspomniał początki tworzenia się nowej 

samorządowej rzeczywistości, począwszy od wyborów do Gminnych Rad Narodowych i obrad 

okrągłego stołu. Zwrócił uwagę na ogromne zaangażowanie ludzi w owym czasie. Oceniając z 

perspektywy czasu pomoc w pracę i powstawanie nowych pomysłów przyznał, że Sejm X 

kadencji był najbardziej pracowity, bo przygotował fundamenty pod nową rzeczywistość.  

Reprezentując na dzisiejszej uroczystości Marszałka Województwa Mazowieckiego życzył 

mieszkańcom gminy Winnica najlepszego i pełnego korzystania z otrzymanej samorządności. 

Następnie głos zabrał Pan Ireneusz Górecki – wieloletni radny Rady Gminy Winnica, a obecnie 

Prezes Banku Spółdzielczego w Nasielsku. Pan Górecki zwrócił uwagę, iż liczebność gminy w 

ostatnich latach zmniejszyła się o ok. 18%. Jest to więc wskazówka, by pomyśleć o rozwoju 

przedsiębiorczości i zakładów pracy, by tym samym przyciągnąć ludzi na nasz teren. Radnym 

życzył podejmowania jak najlepszych decyzji inwestycyjnych i takie organizowanie życia w 

gminie Winnica, by zachęcało do osiedlania się nowym mieszkańcom. 

Pani Beata Jóźwiak – Wicestarosta Pułtuski z okazji jubileuszu 25-lecia samorządu 

terytorialnego przekazała wyrazy podziękowania, gratulacje i życzenia dla całej wspólnoty 

samorządowej Gminy Winnica. Obecny obraz Powiatu Pułtuskiego jest w dużej mierze zasługą 

konsekwentnych działań realizowanych przez samorządy poszczególnych gmin. Dzisiejsze 

święto jest okazją do promowania efektów wielu lat samorządności. Wicestarosta 

pogratulowała wszystkich osiągnięć, jakie stały się udziałem gminy i jej mieszkańców. Na 

zakończenie swojej wypowiedzi złożyła życzenia wszystkim samorządowcom.  

W imieniu Burmistrza Pułtuska z okazji jubileuszu życzenia przekazała Pani Róża Krasucka – 

Zastępca Burmistrza. Życzyła wielu sukcesów w pracy na rzecz społeczności lokalnej i 

satysfakcji z realizacji zamierzonych celów, by kolejne lata były spełnianiem się w pracy 

zawodowej i życiu osobistym.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za życzenia i przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4. 

Wręczenie odznaczeń państwowych i wyróżnień. 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie, a radnych Panią Dorotę Ciosek i Pana Pawła 

Pieńkosza o odczytanie postanowień Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadaniu 

odznaczeń państwowych.  

Na podstawie  art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz 

ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach, na mocy Postanowienia 

Prezydenta RP z dnia 12 maja 2014 r. oraz 8 maja 2015 r. za zasługi w działalności na rzecz 

społeczności lokalnej brązowymi Krzyżami Zasługi odznaczeni zostali: 
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1. Pan Wiktor Grzegorz Nałęcz, 

2. Pan Edward Osiński. 

Na mocy Postanowienia Prezydenta RP z dnia 13 kwietnia 2015 r. za wzorowe, wyjątkowo 

sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej Złotym Medalem za 

długoletnią służbę odznaczona została Pani Hanna Danuta Lisowska. 

Na mocy Postanowienia Prezydenta RP z dnia 6 maja 2014 r. za wzorowe i wyjątkowo 

sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej Srebrnym Medalem za 

długoletnią służbę odznaczony został Pan Waldemar Stanisław Błoński. 

Odznakę honorową „Zasłużony dla rolnictwa” otrzymali: 

1. Pan Henryk Kowalczyk, 

2. Pan Zbigniew Błoński, 

3. Pan Marian Rębała, 

4. Pan Jan Chyliński, 

5. Pan Tadeusz Matwiejczyk. 

Podziękowania Wiceprezesa Rady Ministrów Ministra Gospodarki oraz Wójta Gminy Winnica 

za aktywne propagowanie idei i ducha przedsiębiorczości w środowisku lokalnym oraz za 

zaangażowanie i wkład w rozwój polskiej gospodarki otrzymali: 

1. Zakład Mleczarski w Winnicy na czele z Dyrektor Panią Barbarą Rudnik, 

2. Zakład Przetwórstwa Owoców i Warzyw „Daria” Dariusz Duliński, 

3. F.H. Artykuły do produkcji Rolnej Marian Jaskulski, 

4. ROLMECH Sp. z o.o. Oddział w Winnicy, 

5. F.H.U. „BELLE EPOQUE” Krzysztof Cywiński, 

6. „EMPRA” Mariusz Kucharczyk, 

7. F.H.U. „WINNICA” Stefan Winnicki. 

Podziękowania Wicepremiera Rady Ministrów Ministra Gospodarki oraz Wójta Gminy 

Winnica za wniesiony wkład w rozwój odrodzonej polskiej samorządności i życia 

obywatelskiego oraz zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności lokalnej otrzymali: 

1. Pan Wiktor Nałęcz, 

2. Pan Stanisław Guzel, 

3. Pan Ireneusz Górecki, 

4. Zespół Lekarza Rodzinnego „AGMED” Anna Górecka, 

5. Pani Elżbieta Szubert – Indywidualna Praktyka Stomatologiczna, 

6. Niepubliczny zakład Opieki Zdrowotnej „DAR-MED.” Dariusz Mikuś, 

7. Pani Beata Olszak – Leśnictwo Stare Bulkowo, 

8. Ubojnia „ZARĘBA” Barbara Zaręba, 

9. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Winnicy, 

10. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Winnicy, 

11. Państwo Beata i Leszach Mossakowscy, 

12. Państwo Marlena i Krzysztof Kozłowscy, 

13. Państwo Anna i Janusz Gliniccy, 

14. Państwo Beata i Cezary Pieńkos. 

Wszystkie osoby uhonorowane poproszono o wystąpienie. 

Aktu dekoracji po odczytaniu poszczególnych rodzajów odznaczeń, wyróżnień i podziękowań 

dokonał Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pan Tadeusz Nalewajk i Wójt Gminy Winnica 

Pan Mariusz Kowalewski. 

Podziękowania Marszałka Województwa Mazowieckiego za wkład pracy w rozwój samorządu 

terytorialnego otrzymali: 

1. Pan Wiesław Cienkowski, 

2. Pan Stanisław Guzel, 

3. Pani Jadwiga Pydynowska, 
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4. Pan Zbigniew Błoński, 

5. Pan Edward Osiński, 

6. Pan Wojciech Żbikowski, 

7. Pan Zbigniew Gąsior, 

8. Pan Waldemar Wiśniewski, 

9. Pan Daniel Kozłowski, 

10. Pan Zbigniew Zaręba. 

W imieniu Marszałka wyróżnienia wręczył Pan Witold Chrzanowski. 

Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki za wkład pracy w rozwój i promocję Gminy 

Winnica otrzymali: 

1. Pan Henryk Kowalczyk, 

2. ks. Stanisław Struś, 

3. ks. Zbigniew Maciejewski, 

4. ks. Jarosław Bukowski, 

5. Pan Janusz Szubert, 

6. Pan Wiesław Cienkowski, 

7. Pan Stanisław Guzel, 

8. Pan Ireneusz Górecki, 

9. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Golądkowie, 

10. Pan Stanisław Skowronek, 

11. Pan Kazimierz Pruszkowski, 

12. Pan Janusz Mierzejewski. 

Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki za wkład pracy w rozwój oświaty oraz kształtowanie 

postaw społecznych młodego pokolenia otrzymali: 

1. Pani Barbara Estkowska, 

2. Pani Barbara Sokolnicka,  

3. Pani Marianna Zawadzka, 

4. Pani Ewa Leszczyńska, 

5. Pani Halina Smogorzewska, 

6. Pani Irena Maciątek. 

Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki za pełną zaangażowania pracę na rzecz lokalnej 

społeczności oraz za godne i rzetelne wypełnianie mandatu radnego otrzymali: 

1. Pani Marianna Guzek, 

2. Pani Henryka Jałmużna, 

3. Pan Antoni Pieńkos, 

4. Pan Marek Rostkowski, 

5. Pan Zbigniew Gąsior. 

Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki za sumienne dbanie o dobro lokalnej społeczności, 

za podejmowanie i skuteczne realizowanie działań i inicjatyw służących rozwojowi wsi, 

sołectw, a tym samym całej Gminy otrzymali: 

1. Pani Alicja Bąk, 

2. Pani Cecylia Morawska, 

3. Pani Grażyna Filipiak, 

4. Pani Elżbieta Jóźwiak, 

5. Pani Jadwiga Rasińska, 

6. Pan Kazimierz Pomaski, 

7. Pan Izydor Błoński, 

8. Pan Ryszard Sokolnicki, 

9. Pan Zbigniew Zaręba, 

10. Pan Daniel Kozłowski, 



7  

11. Pan Waldemar Wiśniewski, 

12. Pan Jan Kiela, 

13. Pan Marek Komorowski, 

14. Pan Sławomir Górecki, 

15. Pan Andrzej Zakobielski, 

16. Pan Jarosław Paź. 

Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki za profesjonalizm, rzetelną, pełną poświęcenia i 

zaangażowania wieloletnia pracę, sumienne wykonywanie powierzonych zadań dla dobra 

mieszkańców Gminy Winnica otrzymali: 

1. Pani Teresa Podgórska, 

2. Pani Teresa Lusa, 

3. Pani Krystyna Wysocka, 

4. Pani Maria Mossakowska, 

5. Pani Stefania Grochowska, 

6. Pani Jadwiga  Pydynowska, 

7. Pani Marianna Fliszkiewicz, 

8. Pani Barbara Ambroch, 

9. Pani Elżbieta Gocka, 

10. Pani Grażyna Paszkowska, 

11. Pani Jadwiga Lisiecka, 

12. Pani Urszula Bryśkiewicz. 

Wręczenia wyróżnień dokonali Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Guzel i Wójt 

Gminy Pan Mariusz Kowalewski. 

W imieniu wszystkich nagrodzonych i wyróżnionych podziękował Pan Wiktor Nałęcz. 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował wszystkim nagrodzonym oraz wyróżnionym i 

zaprosił do obejrzenia części artystycznej. 

 

Ad. 5. 

Część artystyczna. 

Część artystyczną przedstawili uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie pod 

kierunkiem nauczycieli Pani Katarzyny Szymańskiej i Pana Janusza Iwińskiego. 

Pani Halina Smogorzewska z okazji jubileuszu 25-lecia samorządu terytorialnego złożyła 

Wójtowi Gminy, Wójtom minionych kadencji, radnym obecnym i poprzednich kadencji oraz 

wszystkim pracownikom Urzędu Gminy podziękowania za życzliwość, owocną współpracę, za 

podejmowane działania, które przyczyniły się do podnoszenia jakości pracy szkoły i poprawy 

warunków nauki. Wyrażając swoją wdzięczność życzyła wszystkim realizacji zamierzeń, 

sukcesów w pracy i wszystkiego najlepszego. 

Pan Guzel podziękował za przygotowanie przedstawienia, jeszcze raz pogratulował wszystkim 

nagrodzonym i wyróżnionym życząc jednocześnie dalszego rzetelnego wypełniania 

obowiązków. 

 

Ad. 6. 

Zakończenie Sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady VI Sesji Rady Gminy. 

 

 

 

 

 Protokółowała:        

Elżbieta Katarzyna Gocka 


